



Oggetto: Avvio procedura aperta in forma aggregata, ex art. 71 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i., finalizzata all'affidamento della fornitura di Materiale di consumo per apparecchiature di proprietà Ed. 2, occorrenti ai diversi reparti dell'ASST della Brianza, in unione di acquisto con la Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, l'ASST Lecco, l'ASST Melegnano e Martesana, l'ASST Pavia e l'ASST Ovest Milanese, della durata di anni 4, con opzione di proroga contrattuale di 12 mesi e opzione di proroga tecnica di 6 mesi.

Ufficio Proponente:

S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato)

Istruttore della pratica:

Lucia Gallo

Responsabile del procedimento:

Alberto Mottadelli (sostituto)

Dirigente dell'Ufficio Proponente:

Alberto Mottadelli (sostituto)**La delibera comporta impegno di spesa:****Si****Modalità di Pubblicazione:****INTEGRALE****Proposta N° 94 del 29-01-2025**

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione
Finanziaria e Contabilità:

Silvia Trezzi**Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio**

Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali:

Mattia Longoni**Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:**Direttore Amministrativo **Ivan Alessandro Mazzoleni**Direttore Sanitario **Michele Sofia**Direttore Sociosanitario **Antonino Zagari**



Oggetto: Avvio procedura aperta in forma aggregata, ex art. 71 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i., finalizzata all'affidamento della fornitura di Materiale di consumo per apparecchiature di proprietà Ed. 2, occorrenti ai diversi reparti dell'ASST della Brianza, in unione di acquisto con la Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, l'ASST Lecco, l'ASST Melegnano e Martesana, l'ASST Pavia e l'ASST Ovest Milanese, della durata di anni 4, con opzione di proroga contrattuale di 12 mesi e opzione di proroga tecnica di 6 mesi.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato)

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 1 del 14.01.2021, di presa d'atto della D.G.R. n. XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all'attuazione dell'art. 19 della Legge Regionale n. 23/2019", di costituzione dall'1 gennaio 2021 dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d'atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e 16668 del 31.12.2020, di assegnazione all'ASST della Brianza del personale, dei beni immobili, mobili e mobili registrati;

PREMESSO che sono giunti a scadenza e/o sono in imminente scadenza i contratti di fornitura di materiale di consumo per apparecchiature di proprietà utilizzate presso i diversi reparti di questa ASST, e per i quali si rende, pertanto, necessario procedere alla ricontrattualizzazione:

EVIDENZIATO che la fornitura in oggetto risulta ricompresa nella programmazione triennale (2024-2026) di acquisizione di forniture e servizi di importo stimato superiore a € 140.000,00 Iva esclusa approvata con delibera n. 233 del 13.03.2024 – CUI 09314320962202400077;

RICHIAMATE le Linee Guida regionali in materia di acquisto di beni e servizi, confermate e ribadite da ultimo nella D.G.R. n. XII/3670 del 16 dicembre 2024 recante "Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione del SSR per l'anno 2025" – cosiddette Regole di Sistema 2025 – e la normativa nazionale in materia di contenimento della spesa, che prevedono per gli Enti Sanitari l'obbligo di verificare la possibilità di adesione alle Convenzioni stipulate da Consip S.p.A. e/o dalle Centrali regionali di committenza, per Regione Lombardia ARIA S.p.A., attesa la priorità che le procedure centralizzate rivestono per il sistema regionale;

ACCERTATO che, per quanto riguarda l'art. 1, comma 6 bis, della L.R. n. 33/07 e l'art. 1, comma 449 della L. n. 296/2006, la fornitura in argomento non risulta disponibile neanche nelle convenzioni Consip attive;

PRECISATO che l'oggetto della procedura in argomento non rientra tra le categorie di cui all'art. 1 del D.P.C.M. dell'11 luglio 2018 - Individuazione delle categorie merceologiche, ai sensi dell'articolo 9, comma 3, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2014, n. 89;



TENUTO CONTO che le già richiamate Linee Guida regionali confermano, per le categorie merceologiche non ricomprese nel DPCM 11.07.2018 e in assenza di convenzioni attive, la necessità di aggregazione della spesa partendo dal “territorio”, stimolando dunque aggregazione stabili tra Enti, a livello di Unioni d’acquisto/Consorzi, riconosciuti quali soggetti sub-aggregatori regionali;

PRESO ATTO che a seguito delle verifiche effettuate all'interno dell'Unione d’Acquisto ASST: ATS Brianza-Pavia di cui questa ASST fa parte e delle altre Aziende Sanitarie di Regione Lombardia, volte a rilevare eventuale interesse all’aggregazione, hanno positivamente risposto la Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, l’ASST Lecco, l’ASST Melegnano e Martesana, l’ASST Pavia e l’ASST Ovest Milanese inviando deleghe e propri fabbisogni, agli atti istruttori, per l’esperimento di procedura aperta in forma aggregata;

CONSIDERATO che:

- l’art. 58, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 prevede che *“Per garantire la effettiva partecipazione delle micro, delle piccole e delle medie imprese, anche di prossimità, gli appalti sono suddivisi in lotti funzionali, prestazionali o quantitativi in conformità alle categorie o specializzazioni nel settore dei lavori, servizi e forniture”*;
- l’art. 3, comma 1, lett. s) dell’All. I.1, del citato Decreto definisce *“lotto funzionale uno specifico oggetto d’appalto da aggiudicare anche con separata autonoma procedura, ovvero parti di un lavoro o servizio la cui progettazione e realizzazione sia tale da assicurarne funzionalità, fruibilità e fattibilità indipendentemente dalla realizzazione delle altre parti”*;

RITENUTO pertanto opportuno, nel rispetto della su citata normativa e in relazione ai diversi contenuti del capitolato, suddividere la procedura in n. 43 lotti funzionali, aggiudicabili separatamente e per i quali, negli atti di gara, sarà prevista la possibilità di presentare offerta per uno o più lotti;

RITENUTO altresì opportuno, in considerazione dell’importo stimato, indire una procedura di gara aperta aggregata, ai sensi degli artt. 14 e 71 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, per l’affidamento della fornitura di “Materiale di consumo per apparecchiature di proprietà ed. 2” suddivisa in n. 43 (quarantatrè) lotti aggiudicabili separatamente, -come dettagliato nella tabella “All. A”, allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale- occorrenti all’ASST della Brianza in qualità di capofila e alla Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, all’ASST Lecco, all’ASST Melegnano e Martesana, all’ASST Pavia e all’ASST Ovest Milanese in qualità di mandanti, per la durata di n. 48 mesi, con opzione di proroga contrattuale per ulteriori 12 mesi prevista dall’art. 120 c. 10 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e di proroga tecnica per 6 mesi, con il criterio di cui all’art 108 comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023, ossia a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, rispetto ai criteri descritti in dettaglio negli atti di gara, attribuendo 40 punti alla qualità e 60 punti al prezzo, per un totale complessivo a base di gara non superabile pari ad € 6.759.508,80 IVA al 22% esclusa;

PRECISATO che:

- la procedura in oggetto, svolta in forma aggregata, originerà distinti rapporti contrattuali tra l’aggiudicatario e le Aziende partecipanti;
- l’importo complessivo presunto della fornitura, suddiviso in n. 43 (quarantatrè) lotti, riferito ai soli 48 mesi di durata certa della fornitura è di € 6.759.508,80 iva esclusa e che la spesa imputabile a



questa ASST € 2.975.416,32 iva al 22% esclusa mentre l'importo imputabile a ciascuna Azienda Aggregata è così ripartito:

- Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori 2.194.655,60 iva al 22% esclusa
- ASST Lecco: € 479.029,96 iva al 22% esclusa;
- ASST Pavia: € 570.401,84 iva al 22% esclusa;
- ASST Melegnano e della Martesana: € 287.645,32 iva al 22% esclusa;
- ASST Ovest Milanese: € 252.359,76 iva al 22% esclusa;

DATO ATTO che, in ottemperanza a quanto disposto dalla normativa nazionale e regionale in materia anche di contenimento della spesa, dalle Regole di Sistema 2024 e dalla Legge Regionale n. 33/2007, l'intera procedura verrà svolta in via telematica tramite la piattaforma Sintel;

RILEVATO che gli atti di gara, elaborati dalla S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato - Economato) prevedono tra l'altro:

- apposita clausola di salvaguardia per la quale - in caso di attivazione di convenzione, da parte di Consip e/o ARIA, avente medesimo oggetto della procedura in argomento – è facoltà delle Stazioni Appaltanti, per l'intera durata di esecuzione del contratto, verificare la congruità economica dello stesso, e recedere unilateralmente dal contratto ove l'Appaltatore non sia in grado di migliorare il corrispettivo richiesto, rispetto alle quotazioni della convenzione ARIA e/o Consip;
- la previsione di apporre modifiche al contratto durante il suo periodo di efficacia, in conformità a quanto stabilito dall'art. 120 del D.Lgs. n. 36/2023 e secondo le modalità, natura e portata delle modifiche stesse, come definite nel dettaglio negli atti di gara;

PRECISATO che l'oggetto della procedura in argomento non rientra tra le categorie di cui all'art. 1 del D.P.C.M. dell'11 luglio 2018 - Individuazione delle categorie merceologiche, ai sensi dell'articolo 9, comma 3, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2014, n. 89;

CONSIDERATO che con successivi provvedimenti saranno nominati la Commissione Giudicatrice deputata ai sensi dell'art. 93 del D.Lgs n. 36/2023 alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche e i D.E.C., di cui all'art. 114 e dell'All. II.14 del D.Lgs. n. 36/2023 e del Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di fornitura di beni e servizi, approvato con Delibera n. 870 del 26.10.2022;

PRECISATO che:

- in tema di pubblicità verranno osservate le norme comunitarie e nazionali vigenti;
- l'indicenda procedura dovrà essere conclusa nel rispetto dei tempi declinati all'Allegato I.3 del D.Lgs. n. 36/2023;

DATO ATTO che dall'adozione del presente provvedimento discendono oneri complessivamente stimati, per l'ASST Brianza, in € 3.630.007,91 iva inclusa al 22%;

TENUTO CONTO che il Decreto della Presidenza n. 20032 del 18/12/2024 avente ad oggetto "Assegnazione a favore delle ATS, ASST, Fondazioni IRCCS, INRCA di Casatenovo, AREU e Agenzia di Controllo del Sistema Sociosanitario Lombardo delle risorse destinate al finanziamento di parte corrente del F.S.R. per l'esercizio 2025." ha testualmente precisato che "le assegnazioni disposte con il presente provvedimento potranno essere aggiornate per tenere conto degli effetti



economici:

- delle possibili modifiche ed integrazioni alle determinazioni della Giunta regionale in ordine alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l'esercizio 2025, anche ad avvenuta approvazione del riparto nazionale delle disponibilità definitive del Fondo Sanitario per l'anno 2025;
- dell'andamento dei ricavi e dei costi rappresentati dalle aziende sanitarie pubbliche in sede di redazione delle certificazioni economiche trimestrali 2025;
- delle attività di verifica e chiusura delle posizioni creditorie/debitorie pregresse verso la Regione ed Intercompany, così come indicato nell'allegato 2 della DGR n. 7758/2022"

ATTESO che i DEC monitoreranno nel prossimo periodo l'andamento della spesa affinché possano essere garantiti sia lo svolgimento dell'attività che i vincoli di Bilancio richiesti da Regione Lombardia.;

POSTO quanto sopra si attesta la regolarità economico-patrimoniale;

VISTA la proposta n. 94/2025 del Direttore della S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato Economato), con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti del presente procedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di dare avvio alla procedura di gara aperta aggregata, da espletarsi ai sensi degli artt. 14 e 71 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per apparecchiature di proprietà ed. 2", suddivisa in n. 43 lotti aggiudicabili separatamente, - come dettagliato nella tabella "All. A", allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale - occorrente all'ASST della Brianza in qualità di capofila e alla Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, all'ASST Lecco, all'ASST Pavia, all'ASST Melegnano e Martesana, e all'ASST Ovest Milanese in qualità di mandanti, per la durata di 48 mesi, con opzione di proroga contrattuale per ulteriori 12 mesi prevista dall'art. 120 c. 10 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e di proroga tecnica per 6 mesi;
2. di dare atto che, per la natura e l'oggetto dell'appalto, il criterio dell'aggiudicazione che si intende adottare è quello di cui all'art 108 comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023, ossia a favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, rispetto ai criteri descritti in dettaglio negli atti di gara, attribuendo 40 punti alla qualità e 60 punti al prezzo, per un importo complessivo presunto a base di gara non superabile pari ad € 6.759.508,80 IVA al 4% esclusa, per l'intera durata contrattuale certa di 48 mesi;
3. di precisare che:
 - la procedura in oggetto, svolta in forma aggregata, originerà distinti rapporti contrattuali tra l'aggiudicatario e le Aziende partecipanti;



- l'importo complessivo presunto della fornitura, suddiviso in n. 43 (quarantatrè) lotti, riferito ai soli 48 mesi di durata certa della fornitura è di € 6.759.508,80 iva esclusa e che la spesa imputabile a questa ASST € 2.975.416,32 iva esclusa mentre l'importo imputabile a ciascuna Azienda Aggregata è così ripartito:

- Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori 2.194.655,60 iva al 22% esclusa;
- ASST Lecco: € 479.029,96 iva al 22% esclusa;
- ASST Pavia: € 570.401,84 iva al 22% esclusa;
- ASST Melegnano e della Martesana: € 287.645,32 iva al 22% esclusa;
- ASST Ovest Milanese: € 252.359,76 iva al 22% esclusa;

4. di approvare gli atti di gara elaborati dalla S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato – Economato);
5. di stabilire che, in ottemperanza a quanto disposto dalla normativa nazionale e regionale in materia anche di contenimento della spesa, dalle Regole di Sistema 2024 e dalla Legge Regionale n. 33/2007, l'intera procedura verrà svolta in via telematica tramite la piattaforma Sintel;
6. di dare atto che, in tema di pubblicità del bando, saranno osservate le norme comunitarie e nazionali vigenti in materia;
7. di dare atto inoltre, che gli atti di gara, elaborati dalla S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato Economato) prevedono tra l'altro:
 - apposita clausola di salvaguardia per la quale - in caso di attivazione di convenzione, da parte di Consip e/o ARIA, avente medesimo oggetto della procedura in argomento – è facoltà delle Stazioni Appaltanti, per l'intera durata di esecuzione del contratto, verificare la congruità economica dello stesso, e recedere unilateralmente dal contratto ove l'Appaltatore non sia in grado di migliorare il corrispettivo richiesto, rispetto alle quotazioni della convenzione ARIA e/o Consip;
 - la previsione di apporre modifiche al contratto durante il suo periodo di efficacia, in conformità a quanto stabilito dall'art. 120 del D.Lgs. n. 36/2023 e secondo le modalità, natura e portata delle modifiche stesse, come definite nel dettaglio negli atti di gara;
8. di demandare a successivi provvedimenti la nomina della Commissione Giudicatrice deputata ai sensi dell'art. 93 del D.Lgs n. 36/2023 alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche e la nomina del D.E.C., di cui all'art. 114 e dell'All. II.14 del D.Lgs. n. 36/2023 e del Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di fornitura di beni e servizi, approvato con Delibera n. 870 del 26.10.2022;
9. di dare atto che dall'adozione presente provvedimento discendono oneri complessivamente stimati, per l'ASST Brianza, in € 3.630.007,91 iva inclusa al 22%, da imputarsi come segue:



Bil.	Ser.	Conto	Descrizione	DGR/DCR	Importo (IVA inclusa)				
					2025	2026	2027	2028	2029
SAN	FAU	2710600006	DISP. MED. DA SOMM., PREL., RACC.-CND:A	=====	€ 67.628,87	€ 405.773,22	€ 405.773,22	€ 405.773,22	€ 338.144,35
SAN	FAU	2710600007	DISP.MED. CHIR. MINI-INV., ELETTRICIR.-CND:K	=====	€ 14.172,33	€ 85.034,00	€ 85.034,00	€ 85.034,00	€ 70.861,67
SAN	FAU	2710600021	DISP.MED. VARI-CND:V	=====	€ 503,25	€ 3.019,50	€ 3.019,50	€ 3.019,50	€ 2.516,25
SAN	FAU	2710600018	DISP.MED.APPARATO UROGEN.-CND:U	=====	€ 3.546,67	€ 21.280,07	€ 21.280,07	€ 21.280,07	€ 17.733,40
SAN	FAU	2710500005	DISP. X APPAR. CARDIOCIRC.-CND:C	=====	€ 23.119,00	€ 138.714,00	€ 138.714,00	€ 138.714,00	€ 115.595,00
SAN	FAU	2710600017	DISP.MED.APPARATO RESP./ANEST.-CND:R	=====	€ 739,62	€ 4.437,75	€ 4.437,75	€ 4.437,75	€ 3.698,12
SAN	FAU	2710300002	DISP.MED.: MAT.DIAGNOSTICI-CND:Z	=====	€ 298,90	€ 1.793,40	€ 1.793,40	€ 1.793,40	€ 1.494,50
SAN	FAU	2710600014	DISP.MED.APPARATO GASTROINT.-CND:G	=====	€ 549,00	€ 3.294,00	€ 3.294,00	€ 3.294,00	€ 2.745,00
SAN	FAU	2710600015	DISP.MED.SIST. NERVOSO/MIDOLLARE-CND:N	=====	€ 439,20	€ 2.635,20	€ 2.635,20	€ 2.635,20	€ 2.196,00
SAN	APP	2710500005	DISP. X APPAR. CARDIOCIRC.-CND:C	=====	€ 10.692,48	€ 64.154,92	€ 64.154,92	€ 64.154,92	€ 53.462,43
SAN	APP	2710100025	ALTRI BENI/PROD. SANIT. (PROD.SENZA REPERT. E/O CND)	=====	€ 2.357,46	€ 14.144,80	€ 14.144,80	€ 14.144,80	€ 11.787,33
SAN	APP	2710600017	DISP.MED.APPARATO RESP./ANEST.-CND:R	=====	€ 2.080,09	€ 12.480,36	€ 12.480,36	€ 12.480,36	€ 10.400,30
SAN	APP	2710300002	DISP.MED.: MAT.DIAGNOSTICI-CND:Z	=====	€ 20.465,60	€ 122.793,61	€ 122.793,61	€ 122.793,61	€ 102.328,00
SAN	APP	2710600014	DISP.MED.APPARATO GASTROINT.-CND:G	=====	€ 4.657,85	€ 27.947,15	€ 27.947,15	€ 27.947,15	€ 23.289,30
Totale					€ 151.250,32	€ 907.501,98	€ 907.501,98	€ 907.501,98	€ 756.251,65

10. di procedere ad accantonare la quota per incentivi alle funzioni tecniche, come di seguito esplicitata, calcolata sulla base degli indirizzi regionali recepiti nel “Regolamento aziendale per l’applicazione dell’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. (ora art. 45 del D. Lgs 36/2023) – Incentivi per funzioni tecniche – per l’acquisizione di beni e servizi” approvato con Delibera n. 854 del 26.10.2022 e confermati nella D.G.R. n. XII/1827 del 31.01.2024 recante “Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione del SSR per l’anno 2024” – cosiddette Regole di Sistema 2024 e ammontante complessivamente a € 12.071,48 di cui:
- per quota del 20% - € 2.414,30
 - per quota dell’80 % - € 9.657,18
- che saranno suddivisi nelle fasi della procedura di gara nel seguente modo:
- Fase 1 – Programmazione € 112,00
 - Fase 2 – Affidamento € 8.929,18
 - Fase 3 – Esecuzione € 616,00 (dall’anno 2025 all’anno 2029)
- dando altresì, atto che le suddette quote sono suscettibili di variazioni in ragione del dato consolidato e validato da Regione Lombardia in sede di assegnazione del fondo nell’anno di riferimento e delle fattispecie di risparmio/economie di cui all’art. 9 del Regolamento in argomento;
11. di demandare al R.U.P., Dott. Alberto Mottadelli, Direttore f.f. della S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato), in coerenza con quanto disposto al punto 1., art. 4 del Regolamento di cui al precedente punto, l’adozione di apposito atto con il quale individuare i dipendenti chiamati ad espletare il complesso delle attività che caratterizzano il processo di acquisizione, oggetto del presente provvedimento, secondo i criteri disciplinati nel Regolamento stesso;
12. di disporre l’invio, da parte della Struttura proponente, della presente deliberazione alle Strutture interessate;
13. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33, come modificato dall’art. 1 comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei modi di legge;
14. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è il Dott. Alberto Mottadelli – Direttore f.f. S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato Economato) e che il responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione del presente provvedimento è la Dott.ssa Lucia



Gallo Collaboratore Amministrativo, in servizio presso la medesima struttura.

I seguenti Allegati sono parte integrante dell'Atto

Allegato A.pdf

Tabella dei fabbisogni All. "A" 937d4af36d07be2a17514a5b8dd759ac68c783668674b89902e6da4b72074fda

Il Direttore Generale
Dr. Carlo Alberto Tersalvi

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

DESCRIZIONE LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	CODICE PRODUTTORE O EQUIVALENTE	CND	N° REPERTORIO	Prezzo unitario BASE D'ASTA Iva esclusa	FABBISOGNI QUADRIENN ALI ASST BRIANZA	Importo Complessivo ASST BRIANZA BASE D'ASTA quadriennale Iva esclusa	FABBISOGNI QUADRIENN FOND. IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI	Importo Complessivo SAN GERARDO BASE D'ASTA quadriennale Iva esclusa	FABBISOGNI QUADRIENN ALI ASST LECCO	Importo Complessivo ASST LECCO BASE D'ASTA quadriennale Iva esclusa	FABBISOGNI QUADRIENN ALI ASST PAVIA	Importo Complessivo ASST PAVIA BASE D'ASTA quadriennale Iva esclusa	FABBISOGNI QUADRIENN ALI MELEGNAN O E DELLA MARTESAN A	Importo Complessivo ASST Melegnano BASE D'ASTA quadriennale Iva esclusa	FABBISOGNI QUADRIENNA LI ASST OVEST MILANESE	Importo Complessivo ASST Ovest Milanese BASE D'ASTA quadriennale Iva esclusa	FABBISOGNI QUADRIENN I BASE D'ASTA	Prezzo BASE D'ASTA quadriennale Iva esclusa
LOTTO 1_MATERIALE DI CONSUMO PER INIETTORE TAC CT MOTION	TUBO POMPA CT MOTION	X08151	A060102	2363683	55,00 €	4800,00	264.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	4800	264.000,00 €
	TUBO PAZIENTE CT MOTION	XD2040	A060102	496122	5,50 €	48000,00	264.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	48000	264.000,00 €
	TOTALE LOTTO 1																		528.000,00 €
LOTTO 2_MATERIALE DI CONSUMO PER INIETTORE RM ACCUTRON	KIT RM ELS 65 INIETTORE	317632	A030401	2285718	16,50 €	5200,00	85.800,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	5200	85.800,00 €
	SIRINGA ELS 65ML H24 MDC	312465	A020299	2075098	16,00 €	3400,00	54.400,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	3400	54.400,00 €
	SIRINGA ELS 200ML H24 FIS RM	312426	A020299	2075097	16,00 €	3400,00	54.400,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	3400	54.400,00 €
	LINEA Y ELS MONOPAZIENTE RM	317124	A0380	2255334	5,50 €	8000,00	44.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	8000	44.000,00 €
	MINI SPIKE H24 RM	319099	A03020199	1895976	3,00 €	8000,00	24.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	8000	24.000,00 €
	TOTALE LOTTO 2																		262.600,00 €
LOTTO 3_MATERIALE DI CONSUMO PER MR INJECTOR SYSTEM MEDRAD PER RISONANZA MAGNETICA	KIT SIRINGA INIETTORE RMN																		
	KIT COMPOSTO DA SIRINGA 65ML X MEZZO DI CONTRASTO, 115ML PER FISIOLOGICA, 1 SPIKE PICCOLO, 1 SPIKE GRANDE E 1 TUBO CONNESSIONE A BASSA PRESSIONE	55QK65/115V5	A020104	1190818	13,50 €	2000,00	27.000,00 €	8000,00	108.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	10000	135.000,00 €
	TOTALE LOTTO 3																		135.000,00 €
LOTTO 4_MATERIALE DI CONSUMO PER INIETTORE TAC MEDRAD MODELLO STELLANT DUAL	SET TRIPAK INIETTORE MCD	SDS CTP SPK	A020104	1189877	16,50 €	1120,00	18.480,00 €	4000,00	66.000,00 €	0,00	0,00 €	1200,00	19.800,00 €	3600,00	59.400,00 €	0,00	0,00 €	9920	163.680,00 €
	KIT PER INIEZIONE MEDRAD (SPIRALE) SSIT96VLD-	SSIT96VLD-	A03020101	1190938	3,70€	0,00	0,00 €	8000,00	29.600,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	8000	29.600,00 €
	SET DI TRASFERIMENTO MRTS CM115 DAL FLACONE ALLA SIRINGA X MEZZO DI CONTRASTO E FISIOLOGIA	86660407	A0701	1190434	5,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	4000,00	20.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	4000	20.000,00 €
	TOTALE LOTTO 4																		213.280,00 €
LOTTO 5_MATERIALE DI CONSUMO PER INIETTORE TAC OPTIVANTAGE	SIRINGA INIETTORE OPTIVANTAGE	236302 / 8440235	A020104	2131236	18,00 €	840,00	15.120,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	1680,00	30.240,00 €	0,00	0,00 €	2520	45.360,00 €
	TRANSFER SET OPTIVANTAGE	810551	A020104	164628	4,90 €	240,00	1.176,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	240	1.176,00 €
	TOTALE LOTTO 5																		46.536,00 €
LOTTO 6_MATERIALE DI CONSUMO PER INIETTORE ANGIOGRAFO ANGIOMAT ILLUMENA	SIRINGA INIETTORE ANGIOMAT	236303	A020104	2131409	11,00 €	800,00	8.800,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	800	8.800,00 €
	TOTALE LOTTO 6																		8.800,00 €
LOTTO 7_MATERIALE DI CONSUMO PER IDRODISSETTORE ERBE	ACCESSORI PER ARGONPLASMA COAGULATION	20132-220 20132-221 20132-225 20132-222	K02040199	125213	148,50 €	400,00	59.400,00 €	0,00	0,00 €	560,00	83.160,00 €	480,00	71.280,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	1440	213.840,00 €
	KIT MUCOSECTOMIA ERBEJET2	20150-020	Z120106	32899	189,00 €	20,00	3.780,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	32,00	6.048,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	52	9.828,00 €
	PINZA BIPOLARE CON INDICAZIONE D'USO SPECIFICA IN ENDOSCOPIA DIGESTIVA E INDICAZIONE ALL' UTILIZZO ANCHE IN PAZIENTI PORTATORI DI DM CARDIACI IMPIANTABILI ATTIVI E PROTESI METALLICHE.	HEMOSTAT WC HS-D2622 WILD CUP	G03080199	1671054	300,00 €	20,00	6.000,00 €	0,00	0,00 €	60,00	18.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	80	24.000,00 €
	UNITA' POMPA PLUS MONOUSO	20150-301	Z120106	1477215	105,00 €	20,00	2.100,00 €	0,00	0,00 €	120,00	12.600,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	140	14.700,00 €
	HYBRIDKNIFE T-TYPE I-JET 2,3mm	20150-060	K020101099	962877	550,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	120,00	66.000,00 €	80,00	44.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	200	110.000,00 €
	HYBRIDKNIFE I-TYPE I-JET 2,3mm	20150-061	K020101099	962877	468,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	20,00	9.360,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	20	9.360,00 €
	SET DI TUBI EIP 2	20325-010	K0180	178562	25,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	800,00	20.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	800	20.000,00 €
	TOTALE LOTTO 7																		401.728,00 €
LOTTO 8_MATERIALE DI CONSUMO PER POMPE DI INFUSIONE ALARIS GP DEDICATE ALLE STAZIONI MODULARI DI IMPILAGGIO BD (EX CAREFUSION)	SET PER INFUSIONI STANDARD PER POMPA ALARIS GP	60593	A03010105	844109	1,97 €	16800,00	33.096,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	16800	33.096,00 €
	SET PER INFUSIONI PVC FREE PER POMPA ALARIS GP	60953V	A03010105	1316554	3,65 €	7200,00	26.280,00 €	400,00	1.460,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	7600	27.740,00 €
	SET PER INFUSIONI PVC FREE PER POMPA ALARIS GP - 1 Y SUL TUBOLARE	60693E	A03010105	844069	3,65 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	640,00	2.336,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	640	2.336,00 €
	VALVOLA ANTISIFONE 04302260452 - ACCESSORIO PER INFUSIONE DI SOLUZIONI MEDIANTE POMPA INFUSIONALE	4302260452	A07050201	202281		4000,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	4000 in sconto merce	0,00 €

	TOTALE LOTTO 8																		63.172,00 €
LOTTO 9_MATERIALE DI CONSUMO PER RISCALDATORE LIQUIDI HOT-LINE SMITHS MEDICAL PER BASSI-MEDI FLUSSI	SET BASSI-MEDI FLUSSI	HOTLINE L-70	A030105	20401	20,00 €	240,00	4.800,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	600,00	12.000,00 €	0,00	0,00 €	840	16.800,00 €
	TOTALE LOTTO 9																		16.800,00 €
LOTTO 10_MATERIALE DI CONSUMO PER RISCALDATORE LIQUIDI RANGER 3M PER BASSI-MEDI FLUSSI	SET FLUSSO STANDARD RANGER 24200	7924200	A030105	25671	11,10 €	1200,00	13.320,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	1200	13.320,00 €
	SET FLUSSO STANDARD RANGER 24240	7924240	A030105	595749	18,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	640,00	11.520,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	640	11.520,00 €
	TOTALE LOTTO 10																		24.840,00 €
LOTTO 11_MATERIALE DI CONSUMO PER ICE INTRACARDIAC ECHO SOFTWARE PER ECOGRAFO PHILIPS Modulo per la gestione e visualizzazione delle immagini ecografiche derivate dalle microsonde intracardiache Abbott	CATETERE VIEWFLEX XTRA ICE	D087031	C0104010102	827554	1.600,00 €	200,00	320.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	200	320.000,00 €
	TOTALE LOTTO 11																		320.000,00 €
LOTTO 12_IRRIGATORI PER INTERVENTI DI VIDEO LAPAROSCOPIA PRESENTI IN AZIENDA ES. - OLYMPUS ECO PUMP - STORZ ENDODOMAT SELECT UP 210 / 26331120 HAMOU ENDOMAT	Sistema di aspirazione/Irrigazione monouso completo di cannula 5MMX33CM e di doppia tubazione dotata di connessione per sacche di irrigazione, sterile.	ASP165	K01020110	85201	21,45 €	800,00	17.160,00 €	0,00	0,00 €	480,00	10.296,00 €	2000,00	42.900,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	3280	70.356,00 €
	Sistema di aspirazione/Irrigazione monouso completo di cannula 10MMX35 e di doppia tubazione dotata di connessione per sacche di irrigazione, sterile	ASP170	K01020110	85201	16,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	4000,00	64.000,00 €	0,00	0,00 €	4000	64.000,00 €
	Sistema di aspirazione/Irrigazione monouso completo di cannula 5MMX35CM, SENZA TUBI DI LAVAGGIO	ASP145	K01020110	85201	19,50 €	1440,00	28.080,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	1440	28.080,00 €
	Sistema di aspirazione/Irrigazione monouso completo di cannula 10MMX35CM, SENZA TUBI DI LAVAGGIO	ASP150	K01020110	85201	19,50 €	40,00	780,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	40	780,00 €
	TOTALE LOTTO 12																		163.216,00 €
LOTTO 13_MATERIALE DI CONSUMO PER GENERATORI PER ELETTROCHIRURGIA PRESENTI IN AZIENDA ES. ERBE VIO300 ECC	MANIPOLO MONOPOLARE A LAMA PER ELETTROCHIRURGIA COMANDO MANUALE A DOPPIO PULSANTE TAGLIO-COAGULO con connettore di tipo universale che permetta l'utilizzo con la grande maggioranza dei generatori per elettrochirurgia MONOUSO STERILE (Lunghezza minima cavo 3mt.)	20190-160	K0201010501	1786397	1,80 €	21600,00	38.880,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	16000,00	28.800,00 €	25200,00	45.360,00 €	0,00	0,00 €	62800	113.040,00 €
	MANIPOLO MONOPOLARE A LAMA PER ELETTROCHIRURGIA COMANDO MANUALE A DOPPIO PULSANTE TAGLIO-COAGULO con connettore di tipo universale che permetta l'utilizzo con la grande maggioranza dei generatori per elettrochirurgia MONOUSO STERILE (Lunghezza minima cavo 3mt.)	20190-169	K0201010501	1786602	1,80 €	0,00	0,00 €	8000,00	14.400,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	8000	14.400,00 €
	TOTALE LOTTO 13																		127.440,00 €
LOTTO 14_MATERIALE DI CONSUMO PER GENERATORI PER ELETTROCHIRURGIA PRESENTI IN AZIENDA ES. ERBE VIO300	PINZA MONOUSO BIPOLARE RETTA ATRAUMATICA FENESTRATA PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA 5MM x 33CM dotata di CAVO DI CONNESSIONE AL GENERATORE con connettore di tipo universale o provvista di riduttori che permettano l'utilizzo con la grande maggioranza dei generatori per elettrochirurgia	CIT-BH-02	K0201010602	2296870	47,00 €	2000,00	94.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	1400,00	65.800,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	3400	159.800,00 €
	TOTALE LOTTO 14																		159.800,00 €
LOTTO 15_MATERIALE DI CONSUMO PER GENERATORI PER ELETTROCHIRURGIA PRESENTI IN AZIENDA ES. ERBE VIO300	PINZA DA PRESA MONOUSO MONOPOLARE LAPAROSCOPICA ATRAUMATICA FENESTRATA JOHANN, CON POSSIBILITA' DI INSERIMENTO DEL BLOCCO DELLE MORSE PER LA PRESA. dotata di CAVO DI CONNESSIONE AL GENERATORE con connettore di tipo universale o provvista di riduttori che permettano l'utilizzo con la grande maggioranza dei generatori per elettrochirurgia	HD4-B32-Q0304	K01020104	1732741	27,00 €	1500,00	40.500,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	2000,00	54.000,00 €	240,00	6.480,00 €	0,00	0,00 €	3740	100.980,00 €
	TOTALE LOTTO 15																		100.980,00 €
LOTTO 16_MATERIALE DI CONSUMO PER INSUFFLATORI DI CO2 POMPE PER IRRIGAZIONE CANTILE F	ACQUA STERILE PER IRRIGAZIONE IN FLACONI DI POLIPROPILENE CON TAPPO A VITE 250ML	B230511	V9099	2059608	0,85 €	6000,00	5.100,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	6000	5.100,00 €
	ACQUA STERILE PER IRRIGAZIONE IN FLACONI DI POLIPROPILENE CON TAPPO A VITE 500ML	B230521	V9099	33455	1,20 €	3000,00	3.600,00 €	2800,00	3.360,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	5800	6.960,00 €

ENDOSCOPI PRESENTI IN AZIENDA	ACQUA STERILE PER IRRIGAZIONE IN FLACONI DI POLIPROPILENE CON TAPPO A VITE 1000ML	8230531	V9099	33447	1,50 €	800,00	1.200,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	800	1.200,00 €
	TOTALE LOTTO 16																		13.260,00 €
LOTTO 17_MATERIALE DI CONSUMO PER UMIDIFICATORE RESPIRATORIO/RISCALDATORE AERODYNE per nebulizzazione meccanica REF KE15900	ACQUA STERILE 1070ML CON ADATTATORE VENTURI PER NEBULIZZAZIONE RISCALDATA DI PAZIENTI TRACHEOSTOMIZZATI	404128	R	58165	4,85 €	3000,00	14.550,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	3000	14.550,00 €
	TOTALE LOTTO 17																		14.550,00 €
LOTTO 18_MATERIALE DI CONSUMO PER UMIDIFICATORE RESPIRATORIO ATTIVO/RISCALDATORE HUDSON CONCHA THERM III	KIT AEROGEN SOLO	AEAG-AS3350	R060101	62540	6,97 €	4000,00	27.880,00 €	4000,00	27.880,00 €	2000,00	13.940,00 €	2000,00	13.940,00 €	560,00	3.903,20 €	0,00	0,00 €	12560	87.543,20 €
	TOTALE LOTTO 18																		87.543,20 €
LOTTO 19_MATERIALE DI CONSUMO PER ECOGRAFO ESAOTE	GUIDA PER AGO GUIDA STERILE PER SONDE ENDOCAVITARIE PLURIUSO COMPLETO DI GUAINA COPRI SONDA X UTILIZZO CON ECOGRAFO ESAOTE ACCETTA AGHI 16-18G, LUNGHEZZA DELLA GUIDA: 13.9 cm	639-013	A018002	170896	23,00 €	1000,00	23.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	600,00	13.800,00 €	0,00	0,00 €	1600	36.800,00 €
	TOTALE LOTTO 19																		36.800,00 €
LOTTO 20_MATERIALE DI CONSUMO PER TRASDUTTORI DIAGNOSTICI AD ULTRASUONI (ECOGRAFI) PRESENTI IN AZIENDA es ecografo Logiq S7 Pro (associato al codice 207001)	GUIDA PER AGO KIT STERILE PER BIOPSIA SOTTO GUIDA ECOGRAFICA CON GEL, ELASTICI e GUAINA COPRISONDA CIV FLEX 14x91,5cm PIEGATA A TELESCOPIO ESTREMITA' 3D	KIT ULTRAPRO II 608-609-610	A018002	187528	31,00 €	4000,00	124.000,00 €	0,00	0,00 €	864,00	26.784,00 €	480,00	14.880,00 €	96,00	2.976,00 €	0,00	0,00 €	5440	168.640,00 €
	TOTALE LOTTO 20																		168.640,00 €
LOTTO 21_MATERIALE DI CONSUMO PER ECOTOMOGRAFO SAMSUNG PO DESIG	KIT PROTEK CON GUIDA PER AGO BIOPSIA PER SONDA ENDOCAVITARIA	50400000102	A	N.D.	20,80 €	1000,00	20.800,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	600,00	12.480,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	1600	33.280,00 €
	TOTALE LOTTO 21																		33.280,00 €
LOTTO 22_MATERIALE DI CONSUMO PER MONITOR MULTIPARAMETRICI PHILIPS PER SONDE A TERMISTORE 400 DOTATO DI CAVI MEDITRONIC	FOLEY SENSORE TEMPERATURA 14F FOLEY SENSORE TEMPERATURA 16F FOLEY SENSORE TEMPERATURA 18 F	90056T 90051T 90052T	U010299 U010299 U010299	249421 249416 249417	14,52 € 14,52 € 14,52 €	192,00 864,00 0,00	2.787,84 € 12.545,28 € 0,00 €	1600,00 5200,00 600,00	23.232,00 € 75.504,00 € 8.712,00 €	2256,00 3792,00 0,00	32.757,12 € 55.059,84 € 0,00 €	200,00 480,00 200,00	2.904,00 € 6.969,60 € 2.904,00 €	0,00 0,00 0,00	0,00 € 0,00 € 0,00 €	0,00 0,00 € 0,00 €	0,00 0,00 € 0,00 €	4248 10336 800	61.680,96 € 150.078,72 € 11.616,00 €
	TOTALE LOTTO 22																		223.375,68 €
LOTTO 23_MATERIALE DI CONSUMO PER MONITOR PICCO	KIT ARTERIA FEMORALE PICCO 5F 20CM ALLOGGIAMENTO SENSORE PICCO	6885060 6882773	C019004 C019004	1876715 170761	350,00 € 55,00 €	360,00 160,00	126.000,00 € 8.800,00 €	144,00 0,00	50.400,00 € 0,00 €	0,00 0,00	0,00 € 0,00 €	20,00 0,00	7.000,00 € 0,00 €	0,00 0,00	0,00 € 0,00 €	0,00 0,00	0,00 € 0,00 €	524 160	183.400,00 € 8.800,00 €
	TOTALE LOTTO 23																		192.200,00 €
LOTTO 24_MATERIALE DI CONSUMO PER NAVA MONITOR SERVO I	CATETERE EDI ENFIT 16F 125CM CATETERE EDI ENFIT 6F 50CM CATETERE EDI ENFIT 8F 125CM	6883904 6883899 6883902	G02020101 G02020101 G02020101	1413257 1413308 1413294	240,00 € 230,00 € 230,00 €	20,00 0,00 0,00	4.800,00 € 0,00 € 0,00 €	40,00 20,00 20,00	9.600,00 € 4.600,00 € 4.600,00 €	16,00 0,00 0,00	3.840,00 € 0,00 € 0,00 €	0,00 0,00 0,00	0,00 € 0,00 € 0,00 €	0,00 0,00 0,00	0,00 € 0,00 € 0,00 €	0,00 0,00 € 0,00 €	0,00 0,00 € 0,00 €	76 20 20	18.240,00 € 4.600,00 € 4.600,00 €
	TOTALE LOTTO 24																		27.440,00 €
LOTTO 25_MATERIALE DI CONSUMO PER HC ITALIA PER ESAMI DI URODINAMICA	KIT ESAME CISTOMETRIA GINECOLOGIA	COMPOSTO DA: 100080003 CATETERE VESICALE 2LUMI CH8; 200045001 CATETERE RETTALE PVC CH4,5; 400120001K LINEA PER POMPA PERISTALTICA MAESTRO HC ITALIA; 2 X TRASDUTTORE DI PRESSIONE HCPTD07	U05010101 U050402 n.d. n.d.	150223 152811 n.d. n.d.	37,00 €	880,00	32.560,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	880	32.560,00 €
	KIT ESAME CISTOMETRIA URO	COMPOSTO DA: 100060002 CATETERE VESICALE 2LUMI CH6; 200045001 CATETERE RETTALE PVC CH4,5; 400120001K LINEA PER POMPA PERISTALTICA MAESTRO HC ITALIA; 2 X TRASDUTTORE DI PRESSIONE HCPTD07	U05010101 U050402 n.d. n.d.	150198 152811 n.d. n.d.	37,00 €	200,00	7.400,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	200	7.400,00 €
	KIT ESAME CISTO+UPP GINE	COMPOSTO DA: 100080005 CATETERE VESICALE 2LUMI Y CH8; 200045001 CATETERE RETTALE PVC CH4,5; 400120001K LINEA PER POMPA PERISTALTICA MAESTRO HC ITALIA; 2 X TRASDUTTORE DI PRESSIONE HCPTD07; TRASDUTTORE DI PRESSIONE HCPTD06; 1600 REGOLATORE DI FLUSSO	U05030102 U050402 n.d. n.d.	150079 152811 n.d. n.d.	43,40 €	80,00	3.472,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	80	3.472,00 €
	CATETERE RETTALE CH 4,5	200045001	U050402	152811	9,50 €	560,00	5.320,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	400,00	3.800,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	960	9.120,00 €
	CATETERE CISTO/UPP 2V CH8	100080005	U05030102	150079	10,21 €	480,00	4.900,80 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	160,00	1.633,60 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	640	6.534,40 €
	CATETERE CISTOMETR URO CH6	100060002	U05010101	150198	9,81 €	80,00	784,80 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	120,00	1.177,20 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	200	1.962,00 €
	LINEA PER POMPA PERISTALTICA MAESTRO HC ITALIA	400120001K	A03010105	1373570	9,50 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	160,00	1.520,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	160	1.520,00 €
	TRASDUTTORE DI PRESSIONE HCPTD07	HCPTD07	C019004	1745379	10,24 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	240,00	2.457,60 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	240	2.457,60 €

	TOTALE LOTTO 25																			65.026,00 €
LOTTO 26_MATERIALE DI CONSUMO PER RIUNITO OTORINOLARINGOIATRICO - HEINEMANN G MEDIZINTECHNIK GMBH-MODULA 1-MOD10-238	CANNULE ASPIRAZIONE ORL MALLEABILE, CON IMPUGNATURA, CODICE COLORE E FORO DI ASPIRAZIONE DI DIMENSIONI TALI DA NON CONSENTIRE LA FUORIUSCITA DEI LIQUIDI ASPIRATI		A06010103																	
	6F 80MM	CSSR20X80	A06010103	29933	4,50 €	26000,00	117.000,00 €	0,00	0,00 €	12000,00	54.000,00 €	12000,00	54.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	50000	225.000,00 €
	9F 160MM	CSSR30X160	A06010103	29933	3,75 €	26000,00	97.500,00 €	0,00	0,00 €	6960,00	26.100,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	32960	123.600,00 €
	12F 160MM	CSSR40X160	A06010103	29933	3,90 €	480,00	1.872,00 €	0,00	0,00 €	1440,00	5.616,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	1920	7.488,00 €
	2F 70MM	CSSR07X70	A06010103	29933	4,50 €	480,00	2.160,00 €	0,00	0,00 €	1440,00	6.480,00 €	2000,00	9.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	3920	17.640,00 €
	3F 70MM	CSSR10X70	A06010103	29933	4,50 €	240,00	1.080,00 €	0,00	0,00 €	1200,00	5.400,00 €	320,00	1.440,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	1760	7.920,00 €
	4F 70MM	CSSR14X70	A06010103	29933	4,50 €	960,00	4.320,00 €	0,00	0,00 €	1200,00	5.400,00 €	4000,00	18.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	6160	27.720,00 €
TOTALE LOTTO 26																			409.368,00 €	
LOTTO 27_MATERIALE DI CONSUMO PER AVALANCHE SEDA	KIT 6 AGO ELETTRODI MM15 STELO 0,35MM, 2 ACCOPPIATI E 2 SINGOLI, PER MONITORAGGIO NERVO FACCIALE A DUE CANALI	2-15035-X	N010101	105002	72,00 €	120,00	8.640,00 €	40,00	2.880,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	160	11.520,00 €
	ELETTRODI MONITORAGGIO NERVI CRANICI KIT DA 10 A 4 CANALI COD. 4-15035-X	4-15035X	N010101	105002	77,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	80,00	6.160,00 €	0,00	0,00 €	0,00	80	6.160,00 €
	TOTALE LOTTO 27																			17.680,00 €
LOTTO 28_PIASTRE DEFIBRILLATORE E ACCESSORI PHILIPS	ELETTRODI MULTIFUN. cf.10	M3713A	C020401	68249	23,90 €	4400,00	105.160,00 €	4000,00	95.600,00 €	400,00	9.560,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	8800	210.320,00 €
	ELETTRODI MULTIF. NEON X DEFIBR HEARTSTREAM - FINO 10 KG. (CF 5 COPPIE)	989803166021	C020401	302724	33,80 €	480,00	16.224,00 €	20,00	676,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	500	16.900,00 €
	ELETTRODI DEFIBRILLPHILIPS ADULTI HEARTSTART MULTIFUNZIONE CONF. 10 PEZZI	M3717A	C020401	68249	41,00 €	80,00	3.280,00 €	200,00	8.200,00 €	40,00	1.640,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	320	13.120,00 €
	TOTALE LOTTO 28																			240.340,00 €
LOTTO 29_PIASTRE DEFIBRILLATORE E ACCESSORI COMPATIBILI PHILIPS	M ELETTRODI HEARTSTART SMART II	989803139261	C020401	173766	63,00 €	1360,00	85.680,00 €	200,00	12.600,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	1560	98.280,00 €
	CHIAVE NEONATI/BAMBINI	989803139311	Z12030501	173766	108,00 €	16,00	1.728,00 €	20,00	2.160,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	36	3.888,00 €
	ELETTRODI PER ADDESTRAMENTO II DI RICAMBIO	989803139291	NO	NO	50,00 €	120,00	6.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	120	6.000,00 €
	PIASTRE PER DEFIBRILLATORE HEARTSTREAM ADULTI	F7950	C020401	2468982	12,50 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	2112,00	26.400,00 €	2112	26.400,00 €	
	PIASTRE PER DEFIBRILLATORE HEARTSTREAM PEDIATRICHE	F7950P	C020401	2468893	13,50 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	48,00	648,00 €	48	648,00 €	
	PIASTRE PER DEFIBRILLATORE SEMI AUTOMATICO HEARTSTART	M5071A	C020401	173766	62,69 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	408,00	25.577,52 €	408	25.577,52 €	
	PIASTRE PER DEFIBRILLAZIONE RADIO TRASPARENTI	22660R	C020501	205255	15,90 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	3504,00	55.713,60 €	3504	55.713,60 €	
	ROTTOLI PER DEFIBRILLATORE 40457	8545	NO	NO	0,34 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	240,00	81,60 €	240	81,60 €	
	CARTA TERMICA PER DEFIBRILLATORE EFFICIA DFM100 - 50MM	989803190381	NO	NO	1,25 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	288,00	360,00 €	288	360,00 €	
TOTALE LOTTO 29																			216.948,72 €	
LOTTO 30_MATERIALE PER POLISONNIGRAFI	CANNULA MONOUSO NASALE ADULTI CON FILTRO	ACNX2010	R03010203	1996427	4,16 €	1440,00	5.990,40 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	640,00	2.662,40 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	2080	8.652,80 €
	CANNULE MONOUSO NASALI ADULTI LUER-LOCK	ACNX2020	R03010203	1996517	2,21 €	2000,00	4.420,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	2000	4.420,00 €
	FASCIA MONOUSO EXTRALARGE	ACNX1050	-	-	10,21 €	200,00	2.042,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	224,00	2.287,04 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	424	4.329,04 €
	FASCIA MONOUSO LARGE	ACNX1040	-	-	7,14 €	1600,00	11.424,00 €	240,00	1.713,60 €	0,00	0,00 €	240,00	1.713,60 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	2080	14.851,20 €
	FASCIA MONOUSO MEDIUM	ACNX1030	-	-	6,50 €	1600,00	10.400,00 €	240,00	1.560,00 €	0,00	0,00 €	320,00	2.080,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	2160	14.040,00 €
	FASCIA MONOUSO TORACO-ADD. SMALL	ACNX1020	-	-	6,50 €	400,00	2.600,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	400	2.600,00 €
	SENSORE FLESSIBILE DA DITO SOFT	SEN0805M	-	-	237,20 €	16,00	3.795,20 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	8,00	1.897,60 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	24	5.692,80 €
	CONNETTORE UNIV. CANNULE/MASCHERE	ACNX2110	-	-	3,38 €	800,00	2.704,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	800	2.704,00 €
	LINEA DI MONITORAGGIO GAS ID	ACIS2737	-	-	2,16 €	1120,00	2.419,20 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	160,00	345,60 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	1280	2.764,80 €
	LUERLOCK CONNECTOR	ACMD05102	-	-	4,16 €	1200,00	4.992,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	160,00	665,60 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	1360	5.657,60 €
	TOTALE LOTTO 30																			65.712,24 €
LOTTO 31_FIBRE X LASER A DIODI MEDILAS 5060/5100 FIBERTOM E MEDILAS D	FIBRA OTTICA DIODI DORNIER 600	K2308084	Z12011085	178241	300,00 €	600,00	180.000,00 €	40,00	12.000,00 €	0,00	0,00 €	96,00	28.800,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	736	220.800,00 €
	FIBRE 400 MICRON	K2010292	Z12019080	178241	334,00 €	320,00	106.880,00 €	200,00	66.800,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	520	173.680,00 €
	TOTALE LOTTO 31																			394.480,00 €
LOTTO 32_MATERIALE DI CONSUMO PER VENTILATORI I-FLOW (MAQUET)	TUBO E PALLONE PER VENTILAZIONE MAQUET	6887798	R03020101	2263078	16,43 €	160,00	2.628,80 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	4,00	65,72 €	0,00	0,00 €	0,00	164	2.694,52 €
	TRAPPOLA CONDENSA MGM2000	6889352	Z1203010185	1848161	39,00 €	960,00	37.440,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	240,00	9.360,00 €	240,00	9.360,00 €	1440	56.160,00 €	
	SAMPLING LINE 2,5MT MGM 2000	6887042	Z1203010185	2023310	13,41 €	1800,00	24.138,00 €	0,00	0,00 €	100,00	1.341,00 €	0,00	0,00 €	440,00	5.900,40 €	0,00	0,00 €	0,00	2340	31.379,40 €
	CALCE SODATA ABSORBER	6677845	Z1203010101	1623312	28,00 €	1872,00	52.416,00 €	0,00	0,00 €	752,00	21.056,00 €	0,00	0,00 €	1000,00	28.000,00 €	1320,00	36.960,00 €	4944	138.432,00 €	
	TOTALE LOTTO 32																			228.665,92 €
LOTTO 33_VALVOLE E TUBI PER ENDOSCOPI PENTAX E MATERIALE DI CONSUMO PER POMPE IRRIGAZIONE MEDVATORS ENDOSTRATUS E OFF-2	CONNETTORE AUSILIARIO GETTO ACQUA	1001150	G0380	1311755	4,50 €	500,00	2.250,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	500	2.250,00 €
	TUBI IRRIGAZIONE ENDOGATOR	100130U	G0380	1251109	9,88 €	2500,00	24.700,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	2500	24.700,00 €
	TUBI ENDOSMARTCAP PER ENDOSCOPI GI PENTAX	100160U	G0380	1249636	9,88 €	6000,00	59.280,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	6000	59.280,00 €
	KIT VALVOLE ARIA/ACQUA ASP.DEFFENDO	100316	G0380	1250010	5,40 €	1000,00	5.400,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	1000	5.400,00 €
	TOTALE LOTTO 33																			91.630,00 €
	CIRCUITO PAZIENTE ALTO FLUSSO M/USO CON ADATTATORE AE	VAPF-ADPC-HIGH	R03010203	2219127	284,00 €	0,00	0,00 €	160,00	45.440,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	160	45.440,00 €
	CIRCUITO PAZIENTE LOW FLOW PER PRECISION FLOW	VAPF-DPC-LOW	R03010203	8770	210,60 €	0,00	0,00 €	400,00	84.240,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	400	84.240,00 €
	KIT X NEBUIZZAZIONE AEROGEN ULTRA ADULTO/PED X NEBUIZZ AEROGEN SOLO	AEAGAS7000	R03010380	1195412	12,00 €	0,00	0,00 €	400,00	4.800,00 €	0,00	0,00,									

LOTTO 34_MATERIALE DI CONSUMO PER VAPOTHERM (per TNT)	CIRCUITO PAZIENTE HIG FLOW PER PRECISION HIGH FLOW	VAPF-DPC-HIGH	R03010204	85467	210,16 €	0,00	0,00 €	600,00	126.096,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	600	126.096,00 €
	ADATTATORE PER NEBULIZZATORE AEROGEN SOLO	VAAAAA-1	R03010203	410302	30,07 €	0,00	0,00 €	600,00	18.042,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	600	18.042,00 €
	NEBULIZZATORE AEROGEN SOLO	AEAG-AS3200	R060101	62536	71,10 €	0,00	0,00 €	640,00	45.504,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	640	45.504,00 €
	CANNULA NASALE NUFLOW TAGLIA XL	MI1350	R03010203	1782247	60,30 €	0,00	0,00 €	40,00	2.412,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	40	2.412,00 €
	NASOCANNULAPREMATURI	VAMN1100A	R03010203	64214	15,48 €	0,00	0,00 €	640,00	9.907,20 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	640	9.907,20 €
	NASOCANNULA NEONATALE	VAMN1100B	R03010203	64237	15,48 €	0,00	0,00 €	800,00	12.384,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	800	12.384,00 €
	NASOCANNULA INFANT PICCOLA	MI1300	R03010203	67160	15,48 €	0,00	0,00 €	920,00	14.241,60 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	920	14.241,60 €
	NASOCANNULA INFANT GRANDE	MI1300B	R03010203	67178	15,48 €	0,00	0,00 €	600,00	9.288,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	600	9.288,00 €
	NASOCANNULA PEDIATRICA	VAMP1500	R03010203	67173	15,48 €	0,00	0,00 €	320,00	4.953,60 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	320	4.953,60 €
	NASOCANNULA PEDIATRICA PICCOLA	MPS1500	R03010203	711118	15,48 €	0,00	0,00 €	320,00	4.953,60 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	320	4.953,60 €
	NASOCANNULA INFANT	SOLO1300	R03010203	1446904	15,48 €	0,00	0,00 €	100,00	1.548,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	100	1.548,00 €
	CAMERA DI NEBULIZZAZIONE	AEAG-AS3350	R03010203	62540	72,00 €	0,00	0,00 €	4800,00	345.600,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	4800	345.600,00 €
	TOTALE LOTTO 34																		729.410,00 €
LOTTO 35_MATERIALE DI CONSUMO PER VENTILATORE MODELLO FABIAN	ADATTATORE PER CIRCUITO nCPAP	BB212512002-20	R0203	1427841	14,00 €	0,00	0,00 €	400,00	5.600,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	400	5.600,00 €
	GENERATORE nCPAP INSPIRE CON CIRCUITO PAZIENTE E ADATTORE	BB07387/IHC600	ASSEMBLATO	116645	119,00 €	0,00	0,00 €	1000,00	119.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	1000	119.000,00 €
	GENERATORE nCPAP INSPIRE CON CIRCUITO PAZIENTE NON RISCALDATO PER IL TRASPORTO	IHC4069/20N	R020104	1428269	92,50 €	0,00	0,00 €	240,00	22.200,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	240	22.200,00 €
	KIT SOMMINISTRAZIONE OSSIDO NITRICO CON VALVOLA	BB07421	R0203	1449676	30,60 €	0,00	0,00 €	200,00	6.120,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	200	6.120,00 €
	CIRCUITO PAZIENTE NON RISCALDATO PER TRASPORTO NEO	BB06270	R020199	1434005	22,10 €	0,00	0,00 €	400,00	8.840,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	400	8.840,00 €
	TOTALE LOTTO 35																		161.760,00 €
LOTTO 36_MATERIALE DI CONSUMO PER SENTEC DIGITALI MONITORING SYSTEM	ANELLO ADESIVO PER SENSORI SENTEC SENMARE-MI	SENMARE-MI	Z1203020485	2210894	16,88 €	0,00	0,00 €	800,00	13.500,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	800	13.500,00 €
	ANELLO ADESIVO PER SENSORI SENTEC SENMARE-SF	SENMARE-SF	Z1203020485	2210864	31,88 €	0,00	0,00 €	480,00	15.300,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	480	15.300,00 €
	BOMBOLA GAS PER SENTEC	na	Z1203020485	2210864	123,00 €	0,00	0,00 €	24,00	2.952,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	24	2.952,00 €
	GEL DI CONTATTO PER SENSORI SENTEC	SENLELO4	Z1203020485	2210890	108,00 €	0,00	0,00 €	56,00	6.048,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	56	6.048,00 €
	SOSTITUZIONE MEMBRANA	SENMC-R3	Z120302048	2210833	159,00 €	0,00	0,00 €	120,00	19.080,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	120	19.080,00 €
	TOTALE LOTTO 36																		56.880,00 €
LOTTO 37_MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHIATURA RESUSCI FLOW	CIRCUITO PAZIENTE NEO TEE	10-50806	Z12159099	488813	24,30 €	0,00	0,00 €	1000,00	24.300,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	1000	24.300,00 €
	NEO-TEE RIANIMATORE NEONATALE 0-60CM	MF10-50822	Z12159099	1373031	36,90 €	0,00	0,00 €	720,00	26.568,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	720	26.568,00 €
	TOTALE LOTTO 37																		50.868,00 €
LOTTO 38_MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHIATURA HAMILTON	CIRCUITO PAZIENTE C/SENSORE FLUSSO HM260087 MONOUSO	HM260087	Z1203019085	1288561	50,00 €	0,00	0,00 €	720,00	36.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	720	36.000,00 €
	VALVOLA ESPIRATORIA ADT/PDT MONOUSO	HM161186	Z1203019085	1252921	42,00 €	0,00	0,00 €	200,00	8.400,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	200	8.400,00 €
	CIRCUITO TERMORISCALDATO ADULTO/PEDIATRICO M.USO	HM260161	R020107	1150921	95,00 €	0,00	0,00 €	3200,00	304.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	3200	304.000,00 €
	CIRCUITO TERMORISCALDATO NEONATALE M.USO	HM260185	R020107	1301071	95,00 €	0,00	0,00 €	320,00	30.400,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	320	30.400,00 €
	TOTALE LOTTO 38																		378.800,00 €
LOTTO 39_PADS DEDICATE AD APPARECCHIO BD mod. ARTIC SUN (per TNT)	ARTICGEL PAD	318-02-02	Z12040208	2620849	650,00 €	0,00	0,00 €	60,00	39.000,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	60	39.000,00 €
	ARTICGEL PAD	317-05	Z12040208	2620859	915,00 €	0,00	0,00 €	60,00	54.900,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	60	54.900,00 €
	ARTICGEL PAD	317-07	Z12040208	2620862	915,00 €	0,00	0,00 €	60,00	54.900,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	60	54.900,00 €
	ARTICGEL PAD	317-09	Z12040208	2620864	915,00 €	0,00	0,00 €	40,00	36.600,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	40	36.600,00 €
	TOTALE LOTTO 39																		185.400,00 €
LOTTO 40_PIASTRE DEFIBRILLATORE E ACCESSORI COMPATIBILI ZOLL	ELETTRODO PER DEFIBRILLAZIONE	DF28N	C020401	53367	6,55 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	240,00	1.572,00 €	240	1.572,00 €
	PIASTRE DEFIBRILLATORE PEDIATRICHE	8900-0810-01	C020401	108549	50,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	48,00	2.400,00 €	48	2.400,00 €
	ELETTRODI STAT-PADZ II ADULTI	8900-0801-01	C020401	108569	34,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	816,00	27.744,00 €	816	27.744,00 €
	CARTA DIAGRAMMATA PER DEFIBRILLATORE 8000-0300 MM 50X90 200 FF.	11791	NO	NO	0,69 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	480,00	331,20 €	480	331,20 €
	TOTALE LOTTO 40																		32.047,20 €
LOTTO 41_PIASTRE DEFIBRILLATORE E ACCESSORI COMPATIBILI MEDTRONIC	PIASTRE PER DEFIBRILLATORE LIFEPAK 20 PHYSIO CONTROL	F7952	C020401	2468985	12,68 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	3888,00	49.299,84 €	3888	49.299,84 €
	TOTALE LOTTO 41																		49.299,84 €
LOTTO 42_PIASTRE DEFIBRILLATORE E ACCESSORI COMPATIBILI MINDRAY	PIASTRE ADULTI PER DEFIBRILLATORE CON CAVO FUORI BUSTA	F7952W	C020401	2468420	13,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	864,00	11.232,00 €	864	11.232,00 €
	TOTALE LOTTO 42																		11.232,00 €
LOTTO 43_PIASTRE DEFIBRILLATORE E ACCESSORI COMPATIBILI SCHILLER	PIASTRE PER DEFIBRILLATORE DEFIGARD	F7956	C020401	2468993	15,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	288,00	4.320,00 €	288	4.320,00 €
	PIASTRE MONOUSO PEDIATRICHE	F7956P	C020401	2468993	15,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00 €	24,00	360,00 €	24	360,00 €
	TOTALE LOTTO 43																		4.680,00 €
							2.975.416,32 €		2.194.655,60 €		479.029,96 €		570.401,84 €		287.645,32 €		252.359,76 €		
																		IMPORTO COMPLESSIVO TOTALE Iva esclusa	6.759.508,80 €